

# Sukuseura

## Reijosten ensimmäinen sukokokous

Polvijärven Huhmarissa kokoontui viime toukokuussa yli sata Reijosen suvun edustajaa. Anja Länsisaari, Laura Lappalainen ja Eero Reijonen olivat ideoineet päivän monipuolisen ohjelman: Kerttu Heikkosen kertoi mielenkiintoisen tarinan lähetyssaarnaaja Tobias Reijosesta, joka kastoi Ambomaalla ensimmäiset pakanat vuonna 1883. Yrjö Reijonen esitteli Mantilan tilan historiaa ja Leena Heikkiläinen kertoi Outokummun kaivoksesta. Välillä kuultiin nuorten soittajapoikien Janne Vänskän ja Aleks Roivaksen musiikkia, ja Anja Länsisaaren sukutaulut keräsivät monia uteliaita seuraamaan miten oma sukuhaara päätyi 1600-luvulla eläneeseen Bärtil Reijoseen.

## Johtokunta

Kokouksessa kartoitettiin innostusta sukuseuran perustamiseen, ja kun sitä näytti löytyvän, *nimettiin työryhmä miettimään ja työstämään sukuseuran perustamista. Työryhmään tulivat Anja Länsisaari, Marja Reijonen, Laura Lappalainen ja Yrjö Reijonen. Laura, joka oli ollut primus motorina sukokouksen järjestämisessä, joutui omien asioidensa vuoksi jättäytymään pois, mutta muu ryhmä kehiteli kesän aikana sukuseuralle säännöt ja valitsi hallituksen. Nämä olivat edellytys viralliselle rekisteröinnille. Hallitukseen tulivat Anja Länsisaari puheenjohtajaksi, Marja Reijonen tiedotussihteeriksi, Yrjö Reijonen rahastonhoitajaksi Pertt Reijonen nettisivujen tekniseksi asian tuntijaksi. Eero Reijonen on myös hallituksessa taustalla neuvoa antavana jäsenenä.*

Hallitus teki hakemuksen yhdistyksen perustamisesta patenti- ja rekisterihallitukselle, joka hyväksyi seuran rekisteriinsäsmarraskuun alussa nimellä Reijosen sukuseura ry.

## Sukututkimus

Johtokunta etsii parhaillaan ammattilaista jatkamaan Anjan tekemää sukututkimusta, jotta Reijosen suku tulisi tutkittua niin pitkälle kuin mahdollista, ehkä peräti 1500-luvulle saakka! Anja ja Marja ovat aloitelleet myös sukukirjan tekoa, ja sen kokoamiseen toivotaan apua koko jäsenistöltä.

*Allaoleva kiitosteksti voisi olla etusivulla ”vaihtuvassa osiossa”.*

Kiitos Eerolle!

Suuret kiitokset kansanedustaja Eero Reijoselle runsaasta taloudellisesta avusta sukokouksen järjestämisessä Polvijärvellä sekä tapahtuman ammattitaitoisesta juontamisesta!

Osallistuneiden puolesta kiittäen  
Anja Länsisaari ja Laura Lappalainen